sitesinde yatırımcı ilişkileri bölümünde kurumsal yönetim, şirket politikaları başlığı altına koyulduğu 

bilgisi verildi. Yönetim Kurulu Başkanı Melih Çelet’in yazılı teklifi üzerine, Yönetim Kurulunun icracı 

üyeleri TC Kimlik numaralı Sayın Melih Çelet’e ve TC Kimlik numaralı Sayın Burak Çelet’e aylık net 

350.000,00TL (ÜçYüzElliBinTürkLirası), icracı olmayan üyelerden TC Kimlik Numaralı Sayın Burçak 

Çelet’e aylık net 150.000,00TL (YüzElliBinTürkLirası) ve Bağımsız yönetim kurulu üyelerine aylık net 

50.000,00TL (ElliBinTürk Lirası) ücret ödenmesine 1.002.123,121 ret oyuna karşılık 890.513.688,690 

kabul oyu ile ve oy çokluğu ile kabul edildi.  

10. 05.04.2024 tarih ve 13/2024 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile sözleşmesinin imzalanmasına karar